

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железнодорожск-Илимский, кв. 2, д. 65

Код	
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	80249044
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	83/ПО-А/2017-2018
дата	15 06 2018
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
11	30.11.2018

Отчетный период	
с	по
20.06.2018	30.11.2018

СПРАВКА


О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу		403 659,83	403 659,83	403 659,83
Итого					403 659,83
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					403 659,83

Заказчик:

И.о. Генерального директора
Фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Иркутской области




М П К. Б. Рассолов

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

М П О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"




М П Д.В. Суранов

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1	0322005	0322005
Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр., дом № 2/2а, оф. № 1		
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский кв-л 2 д.65	80249044	80249044
Объект - Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу		
	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	83/ПО-А/2017-2018
	дата	15.06.2018 г.
	Вид операции	
Номер документа	Дата составления	Отчетный период
11	30.11.2018	с 20.06.2018 по 30.11.2018

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2018 год**

ЛРСР №2 . Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский кв-л 2 д.65
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 403,660 тыс. руб.

Номера по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех
1 2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.													
Отмостка													
1	ГЭСНр68-12-5 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	100 м3		0,6372	31861,02	20302	8554	11748	2967		77,72 49,52	16,85 10,74
		Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел.час	77,72	49,52	172,73	8553,59	8553,59				49,52	
		Затраты труда машинистов	чел.час	16,85	10,74								
	1. 91.01.01-035	Бульдозеры, мощность 79 кВт (108 л.с.)	маш.час	4,51	2,87	1101,88	3162,4		3162,4	793,18			10,74
	2. 91.01.05-086	Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу, емкость ковша 0,65 м3	маш.час	12,34	7,86	1084,2	8521,81		8521,81	2172,27			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		3. 91.12.06-012	Рыхлители прицепные (без трактора)	маш. час	1,98	1,26	44,41	55,96		55,96				
	Д	4.	Строительный мусор	т	120	76,46								
2	2	ГЭСН01-02-057-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3		0,1416	25654,86	3633	3633				154 21,81	
3	3	ГЭСН27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	154	21,81	166,59	3633,33	3633,33				21,81	
			Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка (прим.)	100 м3		0,4248	69673,54	29597	1143	8949	1544	19505	15,72 6,68	13,88 5,9
			Затраты труда рабочих (ср 2,3)	чел. час	15,72	6,68	171,2	1143,62	1143,62					6,68
			Затраты труда машинистов	чел. час	13,88	5,9								5,9
		1. 91.01.02-004	Автогрейдеры: среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)	маш. час	1,77	0,75	1756,68	1317,51		1317,51	207,28			
		2. 91.06.05-011	Погрузчик, грузоподъемность 5 т	маш. час	4,29	1,82	982,14	1787,49		1787,49	374,45			
		3. 91.08.03-030	Катки на пневмоколесном ходу, масса 30 т	маш. час	7,08	3,01	1850,42	5569,76		5569,76	887,35			
		4. 91.13.01-038	Машины поливочные 6000 л	маш. час	0,74	0,31	869,68	269,6		269,6	73,3			
		5. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	5	2,124	14,23	30,22				30,22		
3		6. 02.3.01.02-0015	Песок для строительных работ средний	м3	102	43,33	449,45	19474,67				19474,67		
Уб		7. 02.3.01.02	Песок для строительных работ природный	м3										
4	4	ГЭСН27-06-009-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Укладка металлической сетки в цементобетонное дорожное покрытие	1000 м2		0,1416	2534,54	359	341	18	6		12,43 1,76	0,16 0,02
			Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел. час	12,43	1,76	193,92	341,3	341,3				1,76	
			Затраты труда машинистов	чел. час	0,16	0,02								0,02
		1. 91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш. час	0,07	0,01	1027,31	10,27		10,27	2,76			
		2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш. час	0,09	0,01	579,97	5,8		5,8	2,76			
5	5	08.1.02.17-0091	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром 4,0 мм, без покрытия, 100x100 мм	м2		148,68	83,08	12352				12352		

